
  

 

 
Zarządzenie Nr 59/SKG/2025 

Burmistrza Skarszew 

z dnia 19 marca 2025 roku 

 

 

 

w sprawie ustalenia rozkładu czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Skarszewach w 2025 

i 2026 roku. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 7 pkt 1 i 3, art. 43 ust. 1 ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 21 listopada 

2008 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) oraz § 44 Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim w Skarszewach 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 467/WOiSO/2010 Burmistrza Skarszew z dnia 11 marca 2010 r. 

zmienionego Zarządzeniem nr 113/WO/2024 Burmistrza Skarszew z dnia 10 kwietnia 2024 r., w związku 

z art. 130 § 1 i 2 i art. 135 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 277) - 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Niniejsze zarządzenie dotyczy rocznego okresu, obejmującego 4 trzymiesięczne okresy 

rozliczeniowe w czasie od 1.05.2025 r. do 30.04.2026 r. 

2. Wyznacza się dzień wolny od pracy, przypadający w danym okresie rozliczeniowym, w terminach: 

2 maja 2025 r. (piątek) oraz 10 listopada 2025 r. (poniedziałek), w zamian za dzień wolny od pracy, 

przypadający w święto, tj. 3 maja 2025 r. (sobota) oraz 1 listopada 2025 r. (sobota). 

3. Wyznacza się dzień wolny od pracy przypadający w danym okresie rozliczeniowym w terminie: 

20.06.2025 r. (piątek) i w zamian ustanawia się pracującą sobotę na dzień 14.06.2025 r. (praca 

w godzinach od 7.30 do 14.00). 

 

§ 2  

 

Dla pracowników objętych równoważnym systemem czasu pracy ustala się następujące godziny pracy: 

1)  w dniach 30 lipca 2025 r oraz 29 kwietnia 2026 r. (środy) praca od 7.30 do 15.30, ponieważ 

w okresach rozliczeniowych od 1 maja do 31 lipca 2025 r., oraz 1 lutego do 30 kwietnia 2026 r. czas 

pracy według równoważnego systemu czasu pracy w urzędzie wynosi o 1,5 godziny więcej 

od normatywnego czasu pracy. 

2) Godziny pracy pracowników z indywidualnym rozkładem czasu pracy zostaną ustalone 

odpowiednio w odrębnych harmonogramach. 

 

§ 3 

 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom Wydziałów oraz samodzielnym stanowiskom pracy 

Urzędu Miejskiego w Skarszewach. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom i podlega 

ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

BURMISTRZ 

  

   Jacek Pauli 


